
お 客 様 各 位 

 

平成 26年 3月 3日 

日本エコテック株式会社 

代表取締役社長 宮崎 恒雄 

 

 

 

消費税率引き上げに伴うご案内 

 

 

 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、弊社分析サービスをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、ご承知のとおり、平成 26年 4月 1日より消費税率が引き上げられ、現行の 5％から

8％となります。これに伴い、弊社におきましても、平成 26 年 4 月 1 日以降発行致します

分析結果報告書及び計量証明書につきましては、新消費税率の 8％を適用させて頂きます。 

なお、平成 26 年 3月 31日までにご依頼を頂きましても、分析結果報告書及び計量証明書

の発行が平成 26年 4月 1日以降の場合につきましては、新消費税率の 8％を適用させてい

ただきます。 

何卒皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＊ご質問等ございましたら、お近くの事業所又は担当までご連絡下さいますようお願い致

します。 

 

本社：TEL03-6361-1429 / FAX03-6361-1459 

福島事業所、分析センター：TEL0243-23-7851 / FAX0243-23-7852 

大阪事業所、分析センター：TEL0721-55-1660 / FAX0721-55-1659 


